[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.04.2025                                                                                                  № 114-па

пгт. Рамешки
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Рамешковского муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Уставом Рамешковского муниципального округа, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
а) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 273-па от 20.11.2023 г. «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилых помещений Рамешковского муниципального округа»;

б) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 274-па от 20.11.2023 г. «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными домами в Рамешковском муниципальном округе Тверской области»;

в) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 83-па от 03.04.2024 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Рамешковского муниципального округа от 20.11.2023 года № 273-па «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилых помещений Рамешковского муниципального округа».
2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Е.В. Нейман.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                     А.А. Пилюгин